y
Estado de Goiás h Municipio de Alto Paraíso de Goiás 21.4 Gabinete do Prefeito

Portaria n1º. 7,7 10/2025
de 13 de oiitibro de 2025.

Dispõe sobre designação de servidor efetivo para o desempenho de Função Como Coordenador do CadUnico.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Francisco Diego Souto Pinheiro, inscrito no CPF nº, 000.934.303-29, titular do cargo efetivo de Agente Administrativo, para exercer função de Coordenador do CadÚnico, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social, sem prejuízos das funções atinentes ao cargo.

Parágrafo único. O servidor perceberá “penas .a remuneração atinente ao cargo de Agente Administrativo.

Art, 2º. Esta Portaria entra em vigor na.data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

.
fi revosadas as dicanaisK au RintnA ns

a 01/10/2025, revogadas as disposições €im contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SF.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 13 dias do mês de outubro do ano de 2025.

RGUS ADILSON RINCO
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio. afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal

Data Supra

ini ivo “Di ii inço” lto Paraíso de Goiás — GO CEP 73.770-000
A strativo “Divaldo Willian Rinço”, nº 01, Centro, A : i

ta 1 (62) 3446-1249 Site: www altoparaiso.go.gov.br E-mail: gabinete(daltoparaiso.go.gov.br